
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 24/05/2014 sur VIERZON

Point extrême : 387 kmsPoint avant : 370 kms170 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 109

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ROQUETOIRE

170

Sociétés
12 170

Réclamations admises jusqu'au : 07/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEU Mickael & Nicolas
FERLIN J-Michel
CREPIN Tony
FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel
FERLIN J-Michel
HAMET Nicolas
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
GOUDU Freddy
CREPIN Tony
DELBREUVE Robert
BRUGE Michel
BRUGE Michel
GOUDU Freddy
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
VETU Karine
BECQUART Pascal
BRUGE Michel
HAMET Nicolas
DELBREUVE Robert
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
BECQUART Pascal
FERLIN J-Michel
DEU Mickael & Nicolas
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
CLIPET Philippe
VERMELEN Samuel
GOUDU Freddy
BOLLE Gilles
DEU Mickael & Nicolas
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal

Insc/Eng
ROQUETOIRE
QUIESTEDE
ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE
WITTES

FLECHIN

ROQUETOIRE

MAMETZ
ESTREE BLANCHE

ECQUES

ROQUETOIRE

Distance
285083
233713
61400

430876
293455
456285
293458
293663
456239
430880
233610
293502
233735
457204
233406
306917
252202
527065
293683
233715

6007055
290696
293697
294058
233548
457243
293648
527059
456729
289533
456300
293335
293609
233436
293496
293473
233589
378268
293339
252834
252199
233935
25883

Constaté

F

F

Ecart
2012
2011
2012
2009
2012
2010
2012
2012
2010
2009
2011
2012
2011
2010
2011
2012
2008
2006
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2010
2012
2006
2010
2012
2010
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2007
2012
2008
2008
2011
2011

Pén.
3

16
1

35
5
1
1
8

12
33
6
5
1
3

10
14
12
9
5

30
17
8

15
4
2

20
36
10
5
4
3
1
5
2
3
1
8
6
2

26
17
5
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
41
6

41
5

41
4

24
41
41
31
6

12
24
24
31
24
41
24
41
26
8

24
4

12
24
41
41
41
8

41
4
6

24
3
5

31
6
4

41
24
31
8

Amateurs / Colombier
383118
384972
382937

2
386701

3
386086
383881

4
5

370884
2

383243
2
3
2
4
6
5
7

379732
375189

6
2
2
7
8
9

10
2
11
2

386010
8

386021
2
3
2
3

12
9
4
3

Ch Fce
10:51:52
11:04:48
11:03:55
11:07:13
11:08:56
11:15:48
11:20:07
11:18:38
11:27:26
11:29:44
11:22:08
11:30:41
11:31:34
11:32:23
11:32:43
11:24:39
11:35:14
11:36:59
11:37:21
11:38:47
11:36:13
11:35:52
11:42:17
11:44:41
11:43:34
11:44:18
11:45:06
11:45:09
11:45:09
11:38:22
11:45:32
11:44:20
11:47:29
11:46:00
11:47:48
11:49:35
11:38:28
11:50:18
11:48:19
11:50:19
11:49:49
11:41:05
11:44:34

1

3

1

3

1

48
1

1

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

1687,497
1604,273
1601,688
1588,278
1584,083
1533,957
1513,074
1512,533
1466,002
1453,273
1441,446
1440,425
1436,802
1434,801
1433,016
1427,483
1419,678
1414,558
1408,651
1405,264
1399,160
1384,291
1383,604
1380,193
1374,945
1373,620
1373,592
1373,347
1373,347
1371,639
1371,471
1370,726
1365,601
1365,315
1361,146
1357,957
1355,405
1352,128
1351,466
1348,492
1347,030
1342,567
1341,238

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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